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Gdynia, dnia 03-11-2021 r.

Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:
   Dostawa wyposażenia w ramach programu polityki zdrowotnej służącego wykonaniu programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” na lata 2017-2021 do Banku Mleka w Szpitalu Morskim im. PCK w Gdyni.
 nr D25M/252/N/28-54rj/21
Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1. Zadanie 6:
1. Czy Zamawiający dopuści monitor z matrycą LED, IPS, bez TFT, który spełnia wszystkie pozostałe wymagania?
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza.
Pytanie 2. Zadanie 1-6:
 Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 15 grudnia 2021 r.?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wydłuża terminu, ze względu na krótki termin rozliczenia z Ministerstwem Zdrowia.
Pytanie 3. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 31 grudnia 2021 r.?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wydłuża terminu, ze względu na krótki termin rozliczenia z Ministerstwem Zdrowia.
Pytanie 4. Umowa:
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu naprawy urządzenia w przypadku awarii wymagających napraw poza Polską lub sprowadzenia części zamiennych spoza Polski do 15 dni roboczych od zgłoszenia awarii? Oferowane przez nas urządzenie/części zamienne podlegają odprawie celnej, co znacząco wydłuża czas dostawy.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 4.  Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego?
[bookmark: _Hlk86738659]Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5. Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie urządzenia zastępczego dopiero po terminie wyznaczonym na naprawę sprzętu (zgodnie z § 8 pkt. 9)?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,1% ceny brutto za każdy dzień opóźnienia w realizacji zamówienia?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej w § 9 pkt. 1 ppkt. 4 do 0,2% ceny brutto przedmiotu umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie maksymalnej wysokości kar do 30% łącznej wartością przedmiotu umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytania w zakresie zadania nr 5:
Chłodziarko-zamrażarka laboratoryjna
Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z dwoma wyświetlaczami LED z przyciskami membranowymi: 1 dla chłodziarki i drugi oddzielny dla zamrażarki? Wyświetlacze LED są mniej awaryjne niż wyświetlacze LCD, a kody błędów są łatwo identyfikowane z racji bardzo czytelnej instrukcji w języku polskim.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza urządzenie z dwoma wyświetlaczami LED z przyciskami membranowymi: 1 dla chłodziarki i drugi oddzielny dla zamrażarki.

Pytanie 10.  Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wewnętrznych komory chłodziarki szerokość x głębokość x wysokość: 461 mm x 437 mm x 877 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach wewnętrznych komory chłodziarki szerokość x głębokość x wysokość: 461 mm x 437 mm x 877 mm

Pytanie 11. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z maksymalną głębokością urządzenia po otwarciu drzwi 1186 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza urządzenie z maksymalną głębokością urządzenia po otwarciu drzwi 1186 mm.
Pytanie 12.  Czy Zamawiający dopuści urządzenie z izolacją wykonaną z pianki poliuretanowej o wysokiej gęstości o grubości 50mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza .
Pytanie 13. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z drzwiami pełnymi bez możliwości zmiany kierunku otwierania?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza .
Pytanie 14. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym z tworzywa ABS? Jest to rozwiązanie równoważne do wyspecyfikowanego.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza .
Pytanie 15. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 595 mm x 639 mm x 877 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 595 mm x 639 mm x 877 mm 
Pytanie 16. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z uchwytami bez powłoki antybakteryjnej?
W jaki sposób ma być realizowane zabezpieczenie przed bakteriami na uchwycie?
Odpowiedź:
Zamawiający  nie dopuszcza. 
Pytanie 17.  Czy Zamawiający dopuści urządzenie z drzwiami pełnymi, ale bez półek/organizerów zamocowanych na drzwiach?
Półki i organizery mocuje się zazwyczaj wewnątrz komory chłodniczej na ścianach nie na drzwiach.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza urządzenie z drzwiami pełnymi, ale bez półek/organizerów zamocowanych na drzwiach.

Pytanie 18. Czy Zamawiający dopuści urządzenie w wykonaniu ATEX, ale z wewnętrznym wentylatorem nie wymagającym czyszczenia?
Wentylator zapewnia lepszy rozkład temperatury i szybszy powrót parametrów urządzenia po otwarciu drzwi.
Odpowiedź:
Zamawiający  nie dopuszcza .
 Pytanie 19. szafa mroźna z czujnikiem temperatury
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem LED z przyciskami membranowymi? Wyświetlacze LED są mniej awaryjne niż wyświetlacze LCD, a kody błędów są łatwo identyfikowane z racji bardzo czytelnej instrukcji w języku polskim
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza urządzenie z wyświetlaczem LED z przyciskami membranowymi.
Pytanie 20. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wewnętrznych komory szerokość x głębokość x wysokość: 535 mm x 437 mm x 1462 mm?
Czy w tym punkcie nie doszło omyłki pisarskiej i zamiany parametru głębokości i wysokości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach wewnętrznych komory szerokość x głębokość x wysokość: 535 mm x 437 mm x 1462 mm. Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej.
Pytanie 21. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z maksymalną głębokością urządzenia po otwarciu drzwi 1186 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza urządzenie z maksymalną głębokością urządzenia po otwarciu drzwi 1186 mm.
Pytanie 22. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone tylko w regulowane nóżki lub tylko w kółka?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone tylko w regulowane nóżki lub tylko w kółka.
 Pytanie 23. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z drzwiami pełnymi bez możliwości zmiany kierunku otwierania?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 24. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym z tworzywa ABS?
Jest to rozwiązanie równoważne do wyspecyfikowanego.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 25. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 595 mm x 640 mm x 1776/1976 mm (w zależności czy rozwiązanie z kółkami czy nóżkami)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 595 mm x 640 mm x 1776/1976 mm.
Pytanie 26. Czy Zamawiający dopuści urządzenie w wykonaniu ATEX, ale z wewnętrznym wentylatorem nie wymagającym czyszczenia?
Wentylator zapewnia lepszy rozkład temperatury i szybszy powrót parametrów urządzenia po otwarciu drzwi.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza .
Pytanie 27. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z uchwytami bez powłoki antybakteryjnej?
W jaki sposób ma być realizowane zabezpieczenie przed bakteriami na uchwycie?
Odpowiedź:
Zamawiający  nie dopuszcza. 
Pytanie 28. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z sześcioma szufladami ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza urządzenie z sześcioma szufladami ze stali nierdzewnej .
Pytanie 29.Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni, gdyż producenci w dalszym ciągu borykają się z problemami wynikającymi z Covid-19 w realizacji zamówień.
[bookmark: _Hlk86742983]Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody ze względu na krótki okres rozliczeniowy.
Pytanie 29 dot. zadania nr 3:
 Czy Zamawiający dopuści analizator składu mleka z zalecaną temperaturą próbki od +35°C do +40°C?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza analizator składu mleka z zalecaną temperaturą próbki od +35°C do +40°C

 Pytanie 30. Czy Zamawiający dopuści analizator składu mleka z zakresem pomiarowym tłuszczy: 0,6-4g/100ml?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza analizator składu mleka z zakresem pomiarowym tłuszczy: 0,6-4g/100ml.

 Pytanie 31. Czy Zamawiający dopuści analizator składu mleka z zakresem pomiarowym węglowodanów: 6,6-8,7g/100ml?
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza analizator składu mleka z zakresem pomiarowym węglowodanów: 6,6-8,7g/100ml?

Pytanie 32. Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści laktator elektryczny klasy szpitalnej uciskowy, nie posiadający niezależnej regulacji siły i szybkości ssania?
Odpowiedź:
Zamawiający  nie dopuszcza .

Pytanie 33. Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści w pkt. 4 laktator elektryczny z fazą odciągania pokarmu średnią 11 mmHg?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie 34. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności laktator elektryczny nie posiadających dwóch niezależnych pokręteł regulacji siły i szybkości ssania umożliwiających swobodny wybór ustawień, uciskowe laktatory nie posiadają powyższej funkcji.
Odpowiedź:
Zamawiający  nie dopuszcza .
Pytanie 35. Czy Zamawiający dopuści laktator elektryczny bez dwóch wbudowanych uchwytów służących jako podstawka bo butelek i utrzymujących w pionie lejki z woreczkami z odciągniętym mlekiem?
Odpowiedź:
Zamawiający  nie dopuszcza .
Pytanie 36. Czy Zamawiający dopuści laktator elektryczny z klasą ochronności IP32?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza laktator elektryczny z klasą ochronności IP32.
Pytanie 37. Czy Zamawiający dopuści laktator elektryczny z siłą ssania w zakresie 37-255 mmHg, parametr nieznacznie różni się od wymaganego w SWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza laktator elektryczny z siłą ssania w zakresie 37-255 mmHg.
Pytanie 38. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wykonywania okresowych przeglądów gwarancyjnych, jeśli zgodnie z oświadczeniem Producenta oferowane produkty, nie są aparaturą medyczną i nie wymagają przeglądów?
Odpowiedź:
Zamawiający  nie odstępuje.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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            Przewodnicząca Komisji Przetargowej  Beata Martyn-Mrozowska
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